[bookmark: _GoBack]第１号様式(第２条関係)

林道使用許可申請書

年　　月　　日
　南九州市長　　　　　様
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　(※)
(※)法人の場合は，記名押印してください。
法人以外でも，本人(代表者)が手書きし
ない場合は，記名押印してください。
電　話　　（　　　）

　南九州市林道管理条例施行規則第２条の規定により，下記のとおり申請します。

記

	林道名

	使用目的

	運搬物の種類
及び数量等

	使用区間

	使用期間
	　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	運搬方法

	その他必要事項

　添付書類
　　位置図